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BATTLE WORLDS KRONOS

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0173

Producent Brak

Opis produktu
Battle Worlds: Kronos na PlayStation 4 to turowa strategia wojenna wzorowana na klasykach tego gatunku wydawanych w
latach 90-tych ubiegłego wieku. Grę wyprodukowało niemieckie studio KING Art, znane z przygodówkowej serii The Book of
Unwritten Tales.

Akcja toczy się na obcej planecie, o kontrolę nad którą walczą dwie frakcje – dysponujące najnowocześniejszą technologią siły
imperium Yerla oraz rebelianci. Każda ze stron konfliktu posiada własną kampanię fabularną. Dostępne są też pojedyncze
scenariusze dla samotnego gracza, oparte na konkretnych wyzwaniach. Rozgrywki przeciwko komputerowi dają sporą
satysfakcje, gdyż autorzy zadbali o wysoką jakość sztucznej inteligencji. Komputerowy przeciwnik potrafi analizować sytuację
zarówno na poziomie taktycznym, jak i strategicznym, a następnie wykorzystuje wyciągnięte tym sposobem wnioski do
tworzenia sprytnych planów.

W Battle Worlds: Kronos nie zabrakło również opcji multiplayer. W jej ramach udostępnione zostały dwa tryby zabawy.
Pierwszy z nich polega na bezpośredniej konfrontacji między graczami na tym samym komputerze lub przez sieć. Natomiast w
trybie asynchronicznym użytkownicy we własnym tempie wydają rozkazy, a następnie przesyłają je na serwer, gdzie czekają
aż przeciwnik zrobi to samo. Ta opcja wprowadzona została dla ludzi, którzy mają problem z wygospodarowaniem dużej ilości
wolnego czasu oraz dla wirtualnych generałów lubiących zastanawiać się długi czas nad każdym posunięciem.

Wszystkimi potyczkami rządzi rozbudowany system walki. Odniesienie zwycięstwa wymaga nie tylko odpowiedniego doboru
jednostek, ale także brania pod uwagę umiejscowienia oddziałów na mapie i zasięgu ich uzbrojenia, jak również
modyfikowania sprzętu wojsk, tak aby lepiej pasowały do naszej strategii. Zabawę wzbogaca systemu rozwoju, pozwalający
armii zyskiwać doświadczenie i wybierać pomiędzy różnymi specjalizacjami.
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